
20/11/2019COMUNE DI MOGLIANO VENETO

CONTABILITA GENERALE (DL.118)

Esercizio 2018

 (ex. All.n.11 al D.Lgs 118/2011)

RENDICONTO CONSOLIDATO -  ex. All.n.11 al D.Lgs 118/2011

Pagina 1 di 3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE

Proventi da tributi

Proventi da fondi perequativi 

Proventi da trasferimenti e contributi

Proventi da trasferimenti correnti

Quota annuale di contributi agli investimenti

Contributi agli investimenti

Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici

Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Ricavi della vendita di beni

Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi

Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)

Variazione dei lavori in corso su ordinazione

Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

Altri ricavi e proventi diversi

TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)

B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE

 Acquisto di materie prime e/o beni di consumo

Prestazioni di servizi 

Utilizzo  beni di terzi

Trasferimenti e contributi

Trasferimenti correnti

Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.

Contributi agli investimenti ad altri soggetti

Personale

a

b

c

a

b

c

a

b

c

 13.660.560,66

 3.001.582,18

 676.107,83

 637.017,92

 39.089,91

 0,00

 1.153.726,33

 582.118,21

 90.812,66

 480.795,46

-0,06

 4,77

 0,00

 3.047.001,31

 21.538.983,02

 148.438,75

 9.303.594,61

 133.350,19

 2.055.506,11

 2.037.506,11

 0,00

 18.000,00

 4.080.748,68

 A1 

 A2  

 A3 

 A4 

 A5 

 B6 

 B7 

 B8 

 B9 

A5c

E20c

A1a

A2

A3

A4

A5 a e b

B6

B7

B8

B9

CONTO ECONOMICO 2018 2017 Riferimento
art.2424 CC

Riferimento
DM 26/4/95

 13.279.978,67

 3.166.310,65

 724.574,68

 680.266,79

 44.307,89

 0,00

 1.525.612,20

 907.460,07

 105.542,30

 512.609,83

 0,45

 7,32

 0,00

 7.406.876,37

 26.103.360,34

 139.070,69

 9.400.636,28

 129.533,82

 2.323.767,08

 2.290.767,08

 0,00

 33.000,00

 4.069.476,01

CONTO ECONOMICO



20/11/2019COMUNE DI MOGLIANO VENETO

CONTABILITA GENERALE (DL.118)

Esercizio 2018

 (ex. All.n.11 al D.Lgs 118/2011)

RENDICONTO CONSOLIDATO -  ex. All.n.11 al D.Lgs 118/2011

Pagina 2 di 3

14

 

15

16

17

18

19

20

21

Ammortamenti e svalutazioni

Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali

Ammortamenti di immobilizzazioni materiali

Altre svalutazioni delle immobilizzazioni

Svalutazione dei crediti

Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)

Accantonamenti per rischi

Altri accantonamenti

Oneri diversi di gestione

TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)

DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE ( A-B)

C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI

Proventi finanziari

Proventi da partecipazioni

da societa' controllate

da societa' partecipate

da altri soggetti

Altri proventi finanziari

Totale proventi finanziari

Oneri finanziari

Interessi ed altri oneri finanziari

Interessi passivi

Altri oneri finanziari

Totale oneri finanziari

totale (C) 

a

b

c

d

a

b

c

a

b

 2.224.213,74

 140.654,79

 2.083.546,16

 2,66

 10,13

-0,12

 175.508,56

 3.530.041,36

 510.020,45

 22.161.422,33

-622.439,31

 2,50

 0,00

 2,46

 0,04

 301,92

 304,42

 247.169,04

 247.163,72

 5,32

 247.169,04

-246.864,62

 B10 

 B10a 

 B10b 

 B10c 

 B10d 

 B11 

 B12 

 B13 

 B14 

   

 C15 

 C16 

 C17 

   

B10

 B10a 

 B10b 

 B10c 

 B10d 

B11

B12

B13

B14

C15

C16

C17

CONTO ECONOMICO 2018 2017 Riferimento
art.2424 CC

Riferimento
DM 26/4/95

 3.597.804,84

 162.432,31

 2.135.284,50

 1,16

 1.300.086,87

-2,76

 5.768.091,24

 10.862,19

 336.103,98

 25.775.343,37

 328.016,97

 3,61

 0,00

 3,61

 0,00

 6,25

 9,86

 7.925,93

 7.909,22

 16,71

 7.925,93

-7.916,07

CONTO ECONOMICO



20/11/2019COMUNE DI MOGLIANO VENETO

CONTABILITA GENERALE (DL.118)

Esercizio 2018

 (ex. All.n.11 al D.Lgs 118/2011)

RENDICONTO CONSOLIDATO -  ex. All.n.11 al D.Lgs 118/2011

Pagina 3 di 3

22

23

24

 

 

25

 

 

 

26

27

28

D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE

Rivalutazioni 

Svalutazioni

totale ( D)

E) PROVENTI  ED ONERI STRAORDINARI

Proventi straordinari

Proventi da permessi di costruire 

Proventi da trasferimenti in conto capitale

Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo

Plusvalenze patrimoniali

Altri proventi straordinari

totale proventi

Oneri straordinari

Trasferimenti in conto capitale

Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo

Minusvalenze patrimoniali

Altri oneri straordinari 

totale oneri 

Totale (E) (E20-E21)

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE  (A-B+-C+-D+-E)  

Imposte (*)

RISULTATO DELL'ESERCIZIO (comprensivo della quota di pertinenza di terzi)

Risultato dell'esercizio di pertinenza di terzi

a

b

c

d

e

a

b

c

d

 2,17

 1,79

 0,38

 1.165.793,25

 397.837,75

 0,00

 610.403,70

 157.551,80

 0,00

 1.165.793,25

 64.351,02

 0,00

 44.932,71

 0,00

 19.418,31

 64.351,02

 1.101.442,23

 232.138,68

 245.870,33

-13.731,65

 0,00

 D18 

 D19 

 E20 

 E21 

 22 

 23 

 D18 

 D19 

E20

E20b

E20c

E21

E21b

E21a

E21d

22

23

CONTO ECONOMICO 2018 2017 Riferimento
art.2424 CC

Riferimento
DM 26/4/95

 254,54

 0,00

 254,54

 1.004.679,72

 162.927,47

 0,00

 748.376,96

 16.873,11

 76.502,18

 1.004.679,72

 679.380,78

 0,00

 601.645,97

 1.232,63

 76.502,18

 679.380,78

 325.298,94

 645.654,38

 273.584,29

 372.070,09

-0,43

CONTO ECONOMICO


