Esercizio 2018

CONTABILITA GENERALE (DL.118)

RENDICONTO CONSOLIDATO - ex. All.n.11 al D.Lgs 118/2011

COMUNE DI MOGLIANO VENETO 20/11/2019

		CONTO ECON	ОМІСО			
		CONTO ECONOMICO	2018	2017	Riferimento art.2424 CC	Riferimento DM 26/4/95
		A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE				
1		Proventi da tributi	13.279.978,67	13.660.560,66		
2		Proventi da fondi perequativi	3.166.310,65	3.001.582,18		
3		Proventi da trasferimenti e contributi	724.574,68	676.107,83		
	а	Proventi da trasferimenti correnti	680.266,79	637.017,92		A5c
	b	Quota annuale di contributi agli investimenti	44.307,89	39.089,91		E20c
	С	Contributi agli investimenti	0,00	0,00		
4		Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	1.525.612,20	1.153.726,33	A1	A1a
	а	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	907.460,07	582.118,21		
	b	Ricavi della vendita di beni	105.542,30	90.812,66		
	С	Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi	512.609,83	480.795,46		
5		Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)	0,45	-0,06	A2	A2
6		Variazione dei lavori in corso su ordinazione	7,32	4,77	A3	A3
7		Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0,00	0,00	A4	A4
8		Altri ricavi e proventi diversi	7.406.876,37	3.047.001,31	A5	A5 a e b
		TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)	26.103.360,34	21.538.983,02		
		B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE				
9		Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	139.070,69	148.438,75	B6	B6
10		Prestazioni di servizi	9.400.636,28	9.303.594,61	B7	B7
11		Utilizzo beni di terzi	129.533,82	133.350,19	B8	B8
12		Trasferimenti e contributi	2.323.767,08	2.055.506,11		
	а	Trasferimenti correnti	2.290.767,08	2.037.506,11		
	b	Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.	0,00	0,00		
	С	Contributi agli investimenti ad altri soggetti	33.000,00	18.000,00		
13		Personale	4.069.476,01	4.080.748,68	B9	B9

Esercizio 2018

CONTABILITA GENERALE (DL.118)

RENDICONTO CONSOLIDATO - ex. All.n.11 al D.Lgs 118/2011

COMUNE DI MOGLIANO VENETO 20/11/2019

		CONTO ECONOMICO	2018	2017	Riferimento	Riferimento
		CONTO ECONOMICO	2018	2017	art.2424 CC	DM 26/4/95
14		Ammortamenti e svalutazioni	3.597.804,84	2.224.213,74	B10	B10
	а	Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali	162.432,31	140.654,79	B10a	B10a
	b	Ammortamenti di immobilizzazioni materiali	2.135.284,50	2.083.546,16	B10b	B10b
	С	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	1,16	2,66	B10c	B10c
	d	Svalutazione dei crediti	1.300.086,87	10,13	B10d	B10d
15		Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	-2,76	-0,12	B11	B11
16		Accantonamenti per rischi	5.768.091,24	175.508,56	B12	B12
17		Altri accantonamenti	10.862,19	3.530.041,36	B13	B13
18		Oneri diversi di gestione	336.103,98	510.020,45	B14	B14
		TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)	25.775.343,37	22.161.422,33		
		DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)	328.016,97	-622.439,31		
		C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI				
		Proventi finanziari				
19		Proventi da partecipazioni	3,61	2,50	C15	C15
	а	da societa' controllate	0,00	0,00		
	b	da societa' partecipate	3,61	2,46		
	С	da altri soggetti	0,00	0,04		
20		Altri proventi finanziari	6,25	301,92	C16	C16
		Totale proventi finanziari	9,86	304,42		
		Oneri finanziari				
21		Interessi ed altri oneri finanziari	7.925,93	247.169,04	C17	C17
	а	Interessi passivi	7.909,22	247.163,72		
	b	Altri oneri finanziari	16,71	5,32		
		Totale oneri finanziari	7.925,93	247.169,04		
		totale (C)	-7.916,07	-246.864,62		

Esercizio 2018

CONTABILITA GENERALE (DL.118)

RENDICONTO CONSOLIDATO - ex. All.n.11 al D.Lgs 118/2011

COMUNE DI MOGLIANO VENETO 20/11/2019

	CONTO ECON	ОМІСО			
	CONTO ECONOMICO	2018	2017	Riferimento art.2424 CC	Riferimento DM 26/4/95
	D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE				
22	Rivalutazioni	254,54	2,17	D18	D18
23	Svalutazioni	0,00	1,79	D19	D19
	totale (D)	254,54	0,38		
	E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI				
24	Proventi straordinari	1.004.679,72	1.165.793,25	E20	E20
а	Proventi da permessi di costruire	162.927,47	397.837,75		
b	Proventi da trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00		
С	Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo	748.376,96	610.403,70		E20b
d	Plusvalenze patrimoniali	16.873,11	157.551,80		E20c
е	Altri proventi straordinari	76.502,18	0,00		
	totale proventi	1.004.679,72	1.165.793,25		
25	Oneri straordinari	679.380,78	64.351,02	E21	E21
а	Trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00		
b	Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	601.645,97	44.932,71		E21b
С	Minusvalenze patrimoniali	1.232,63	0,00		E21a
d	Altri oneri straordinari	76.502,18	19.418,31		E21d
	totale oneri	679.380,78	64.351,02		
	Totale (E) (E20-E21)	325.298,94	1.101.442,23		
	RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E)	645.654,38	232.138,68		
26	Imposte (*)	273.584,29	245.870,33	22	22
27	RISULTATO DELL'ESERCIZIO (comprensivo della quota di pertinenza di terzi)	372.070,09	-13.731,65	23	23
28	Risultato dell'esercizio di pertinenza di terzi	-0,43	0,00		